ご家族様各位

面会の制限について

2023 年 7 月吉日

介護老人保健施設入舟 施設長 前 薫

日頃より当施設の運営にご協力いただきまして誠にありがとうございます。

当施設で 7 月 15 日より新型コロナウィルスの発生があり面会を中止していたところ

ではありますが、新潟市内でも感染者数が増加していることを受け、しばらくの間対面

での面会を中止させていただきます。

再開につきましては、感染状況により判断し、改めてご連絡させていただきますので

何卒、ご理解ご協力をお願い致します。

入所者様の健康を守る感染防止対策とし、下記の通りご協力をお願い致します。

オンライン面会のみ実施しています。

※直接面会を実施する際には改めてご連絡致します。

ご家族様の面会について

◆ オンライン（ZOOM）面会を実施します。（週 2 回：月曜日・金曜日）

※1日 3組までとなっております。下記窓口までご相談ください。

◆ 看取り等の緊急やむを得ない場合は検温、体調を確認させていただき面会を行います。

※詳しい面会方法につきましては担当のケアマネジャーまでご確認をお願い致します。

◆ 洗濯物等の受け渡しについては各階のエレベーター前で職員にお声かけください。

◆ 定期面談等で入舟に来所される場合には微熱等の発熱がある場合や、呼吸器症状、体調がすぐれ

ないときには無理をされず来所前に担当者までご連絡ください。

◆ ご家族様の付き添いが必要な外出等、体調がすぐれない場合も担当者にご連絡ください。

【相談窓口】

介護老人保健施設入舟

瀬戸・土田・仲川

TEL：025-229-3607

※お問い合わせは平日 13：00～17：00でお願いいたします。